Ră
măşiţele pământeşti a scumpei defuncte se vor
depune spre vecinica odihnă: Duminecă la 19
Februarie (4 Martie) a. c. Ia 4 ore p. m. în ci
miterul gr.-or.-rom. din Moldova-nouă. Fie-i ţă
râna uşoară şi memoria binecuvântată ! Moldova-
nouă, la 18 Februarie (3 Martie 1906. Juliana
Liuba născ. Gava ca mamă. Dr. Atanasie Gava,
Cornelia Gava, unchi şi mătuşă. Ştefan Gava
bunic. Olga, Ecaterina Volumna şi Aurora surori.

George Tulvan s.-jude regesc în Haţeg
(în activitate) după un morb scurt — a trecut
la celea eterne azi Miercuri 7 Mercuri la 2 ore
p. m.